ΚΑ Ελεγκτές ροής μάζας 38420000-5 5.691,06 € 7.000 € 

ΚΒ Μεταλλικοί 

σύνδεσμοι- Κοχλίες 
44167000-8 5.691,06 € 7.000 € 

ΚΓ Αναλώσιμα 

περιφερειακών 

τερματικών 

30231100-8 20.325,20 € 25.000 € 

ανάκτησης 

δεδομένων 

ΣΥΝΟΛΟ  96.538,22 € 118.742,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  
Ενενήντα έξι χιλιάδες πεντακόσια τριάντα οκτώ ευρώ και είκοσι δύο λεπτά (96.538,22 

€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ή εκατό δεκαοκτώ χιλιάδες εφτακόσια 

σαράντα δύο  ευρώ (118.742 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η προμήθεια του συνόλου των υπό προμήθεια ειδών χρηματοδοτείται από το 

ερευνητικό έργο «Διεπιστημονική Συνεργασία στην Περιοχή “Ενέργεια και 

Περιβάλλον” για την Στρατηγική Ανάπτυξη, Διατήρηση της Αριστείας και Βελτίωση